
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa samochodu osobowego dla ZGO AQUARIUM Sp. z o.o.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZGO AQUARIUM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 100441327

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Katowicka 20

1.4.2.) Miejscowość: Rawa Mazowiecka

1.4.3.) Kod pocztowy: 96-200

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki

1.4.7.) Numer telefonu: 46 814 24 24

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@zgoaquarium.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.zgoaquarium.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00251216/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-12 14:31

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00239987/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa do Zakładu ZGO Pukinin samochodu osobowego, typu SUV
wyprodukowanego nie wcześniej niż w 2021 r. z maksymalnym przebiegiem 15 000 km, spełniającego wszystkie
postawione wymagania minimalne opisane w SWZ. 
2) Pojazd musi być sprawny technicznie – posiadający ważne badania techniczne na minimum 2 lata. Samochód nie może
być prototypem, ma pochodzić z seryjnej produkcji oraz spełniać obowiązujące w Polsce normy i przepisy prawa.
3) Samochód musi być kompletny, nieuszkodzony, bezwypadkowy, wykonany w wysokim standardzie, wolny od wad
konstrukcyjnych, materiałowych, wykonawczych i prawnych. Przedmiotem dostawy nie może być pojazd, który po
opuszczeniu zakładu produkcyjnego przeszedł jakiekolwiek nieautoryzowane modyfikacje tj. modyfikacje niezaakceptowane
przez producenta. Samochód musi być w pełni sprawny bez ukrytych usterek. 
4) Pojazd musi posiadać homologację wystawioną zgodnie z ustawą z dnia 
20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (t. j. Dz. U. 2021 r. poz. 450, 463, 694, 720) oraz spełniać wymagania
techniczne określone przez obowiązujące w Polsce przepisy dla pojazdów poruszających się po drogach publicznych, w tym
warunki techniczne wynikające z ww. ustawy- Prawo o ruchu drogowym oraz rozporządzeń wykonawczych do tej ustawy; 
5) Przedmiotem zamówienia objęte są także: szkolenie dla wskazanej przez Zamawiającego liczby osób w zakresie obsługi,
eksploatacji i konserwacji, odbiór techniczny u Zamawiającego. 
6) W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć samochód na własny koszt do siedziby
Zamawiającego w ZGO Pukinin, Pukinin nr 140 gm. Rawa Mazowiecka za pomocą autotransportera lub lawety, w godzinach
pracy Zamawiającego tj. 7.00 – 15.00 w dni robocze od poniedziałku do piątku. Samochód musi zostać dostarczony wraz ze

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00251216/01 z dnia 2022-07-12

2022-07-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wszystkimi dokumentami niezbędnymi do rejestracji samochodu przez Zamawiającego. Koszty transportu, w tym koszty
ubezpieczenia pojazdu podczas jego transportu ponosi Wykonawca. Pojazd w chwili wydania Zamawiającemu będzie
zatankowany właściwym paliwem w ilości nie mniejszej niż 5 litrów.
7) Wszelkie koszty wykonania zamówienia, w szczególności koszty poniesione w związku z wyprodukowaniem bądź
zakupem, transportem przedmiotu zamówienia, jego przekazaniem Zamawiającemu, szkoleniem personelu Zamawiającego
w miejscu dostawy będą w całości poniesione przez Wykonawcę w ramach ceny sprzedaży. 
8) Minimalne wymagane parametry i wyposażenie/funkcjonalności samochodu osobowego określono w SWZ. 2. Całkowity
opis przedmiotu zamówienia opisano w SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa do Zakładu ZGO Pukinin samochodu osobowego, wyprodukowanego nie
wcześniej niż w 2021 r. z maksymalnym przebiegiem 15 000 km, spełniającego wszystkie postawione wymagania minimalne
opisane w SWZ. 
2) Pojazd musi być sprawny technicznie – posiadający ważne badania techniczne na minimum 2 lata. Samochód nie może
być prototypem, ma pochodzić z seryjnej produkcji oraz spełniać obowiązujące w Polsce normy i przepisy prawa.
3) Samochód musi być kompletny, nieuszkodzony, bezwypadkowy, wykonany w wysokim standardzie, wolny od wad
konstrukcyjnych, materiałowych, wykonawczych i prawnych. Przedmiotem dostawy nie może być pojazd, który po
opuszczeniu zakładu produkcyjnego przeszedł jakiekolwiek nieautoryzowane modyfikacje tj. modyfikacje niezaakceptowane
przez producenta. Samochód musi być w pełni sprawny bez ukrytych usterek. 
4) Pojazd musi posiadać homologację wystawioną zgodnie z ustawą z dnia 
20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (t. j. Dz. U. 2021 r. poz. 450, 463, 694, 720) oraz spełniać wymagania
techniczne określone przez obowiązujące w Polsce przepisy dla pojazdów poruszających się po drogach publicznych, w tym
warunki techniczne wynikające z ww. ustawy- Prawo o ruchu drogowym oraz rozporządzeń wykonawczych do tej ustawy; 
5) Przedmiotem zamówienia objęte są także: szkolenie dla wskazanej przez Zamawiającego liczby osób w zakresie obsługi,
eksploatacji i konserwacji, odbiór techniczny u Zamawiającego. 
6) W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć samochód na własny koszt do siedziby
Zamawiającego w ZGO Pukinin, Pukinin nr 140 gm. Rawa Mazowiecka za pomocą autotransportera lub lawety, w godzinach
pracy Zamawiającego tj. 7.00 – 15.00 w dni robocze od poniedziałku do piątku. Samochód musi zostać dostarczony wraz ze
wszystkimi dokumentami niezbędnymi do rejestracji samochodu przez Zamawiającego. Koszty transportu, w tym koszty
ubezpieczenia pojazdu podczas jego transportu ponosi Wykonawca. Pojazd w chwili wydania Zamawiającemu będzie
zatankowany właściwym paliwem w ilości nie mniejszej niż 5 litrów.
7) Wszelkie koszty wykonania zamówienia, w szczególności koszty poniesione w związku z wyprodukowaniem bądź
zakupem, transportem przedmiotu zamówienia, jego przekazaniem Zamawiającemu, szkoleniem personelu Zamawiającego
w miejscu dostawy będą w całości poniesione przez Wykonawcę w ramach ceny sprzedaży. 
8) Minimalne wymagane parametry i wyposażenie/funkcjonalności samochodu osobowego określono w SWZ. 2. Całkowity
opis przedmiotu zamówienia opisano w SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-07-14 10:00

Po zmianie: 
2022-07-20 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-07-14 10:30

Po zmianie: 
2022-07-20 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-08-12

Po zmianie: 
2022-08-18

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00251216/01 z dnia 2022-07-12

2022-07-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa samochodu osobowego dla ZGO AQUARIUM Sp. z o.o.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZGO AQUARIUM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 100441327
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Katowicka 20
	1.4.2.) Miejscowość: Rawa Mazowiecka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 96-200
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 46 814 24 24
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@zgoaquarium.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.zgoaquarium.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00251216/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-12 14:31

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00239987/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



